РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            «ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ»                                                                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                                           ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11                                                                           от  « 12 »  февраля  2015 г.

   О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Вятское  сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 8, 29.1, 29.2, 29.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Вятское сельское поселение" п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Вятское  сельское поселение».
2. Рабочей группе в срок до 02 марта  2015 года провести работы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Вятское  сельское поселение».

  3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// sovetskiy12.ru).

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

« Вятское сельское поселение»                                            М.Г. Шакирова
«УТВЕРЖДЕН»
Постановлением администрации

муниципального образования
"Вятское сельское поселение"

от 12   февраля 2015 г. №11

СОСТАВ
Рабочей группы  по разработке  местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

 образования «Вятское  сельское поселение»

Советского района Республики Марий Эл
Шакирова Марзия Габдулхаковна - глава администрации муниципального образования    «Вятское сельское поселение»;
Кобыльских Татьяна Алексеевна – главный специалист администрации муниципального образования «Вятское сельское поселение»;

Халтурина Наталия Викторовна -  ведущий  специалист  администрации муниципального образования     «Вятское сельское поселение»;

Кудрявцева Нина Николаевна -  руководитель отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства,   ГОЧС администрации МО «Советский  муниципальный район» (по согласованию);

Таныгин Алексей Аркадьевич - руководитель отдела управления муниципальным имуществом и земельными   ресурсами муниципального образования    «Советский муниципальный район» (по согласованию);